
Chocolate Flavor
28 CHEWS

sleep aid

Pregnancy Safe Formulation
Melatonin-free plus 1g Valerian

Promotes Restful Sleep
Contains Magnesium

and Vitamin D

Muscle Discomfort Relief
Contains Potassium

Prenatal
SLEEP AID

SOFT chew
Tummy Safe

*

* These statements have not been evaluated by the Food 
and Drug Administration. This product is not intended to 

diagnose, treat, cure or prevent any disease.

DIRECTIONS: Eat 2-3 chews nightly, 
at bedtime or when a restful

sleep is desired.

As with any supplement, if you are pregnant, breastfeeding or taking medication, 
consult your doctor before use.
Store at room temperature. Avoid excessive heat.
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
Do not use this product if safety seal on flap is torn or missing.

Out of the eight main allergens listed on the FDA site, Premama Sleep Aid does not 
contain any milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat or soybeans, 
or their derivatives.

Manufactured for Luna Pharmaceuticals, Inc., Providence, RI 02903 USA

Manufactured and packaged in the USA from domestic and imported ingredients.

FOR sweet dreams

Natural Valerian extract to 
promote natural sleep.*

Promotes restful sleep with 
magnesium and Vitamin D.*

Potassium to help soothe leg cramps 
and other muscle discomfort.

K
Other Ingredients: Rice Syrup, Raw Cane 
Sugar, Isomalto-oligosaccharide, Natural Flavor, 
Cocoa Butter, Cocoa Processed with Alkali, 
Sunflower Lecithin, Glycerin, Stevia (Leaf) 
Extract, Sunflower Oil 

Supplement Facts
Serving Size: 3 Chews
Servings Per Container: About 9

% Daily Value
for Pregnant
& Lactating

Women
Amount Per
Serving

Calories
   Calories from fat
Total Fat
Total Carbohydrate
   Sugars
      Includes 5g Added Sugars

Vitamin D (as Vitamin D3)

Phosphorus (as Magnesium Phosphate
and Potassium Phosphate)

Magnesium (as Magnesium Phosphate)

Potassium (as Potassium Phosphate)

Valerian Root Extract (0.8% Valeric Acid)
  

50
10
1g

11g
5g

15mcg
(600 IU)

160mg

350mg

75mg

1g

   
10%**

100%

13%

88%

2%

 †  

 
 
1%**
4%

**Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value Not Established

satisfaction guarantee:

Unsatisfied? Please contact us at hello@drinkpremama.com 
and we will make it right.

Chew thoroughly before 
swallowing.

drinkpremama.com
Questions or Comments? Call 1 (401)383-0299

©2017 Premama
GLUTEN-FREE / VEGETARIAN / NON-GMO

DIETARY SUPPLEMENT

*

*

No Varnish in this Area.
Ok for Ink, but no Varnish.

No Varnish in this Area.
Ok for Ink, but no Varnish.


